Rodrigo Fernando Grillo, n 207, Salas 1608/1609, CEP: 14801-534- Araraquara/SP, no dia 25/02/2026 às 10:00 horas, data da 
abertura do  PRIMEIRO LEILÃO e dia 11/03/2026, data de encerramento do PRIMEIRO LEILÃO, com lance mínimo igual ou 
superior a R$ 274.000,00 (duzentos e setenta e quatro mil reais), os imóveis abaixo descritos, com a propriedade consolidada 
em nome do credor Fiduciário, constituído pela matrícula  89.840 e 89.446: “MATRÍCULA 89.840 – Fração ideal de 0.00171883, 
que corresponderá ao apartamento nº 533, bloco E, do Condomínio “Jardim Baviera”, localizado no quarto andar ou quinto pavi-

[...]

Caso não haja licitante em primeiro leilão, fica desde já designado o dia 12/03/2026  como data de abertura do SEGUNDO 
LEILÃO e dia 26/03/2026 a data de encerramento do SEGUNDO LEILÃO, no mesmo horário e local, com lance mínimo igual ou 
superior a R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais). Todos os horários estipulados neste edital, no site do leiloeiro (www.
hastapublica.com.br), em catálogos ou em qualquer outro veículo de comunicação consideram o horário oficial de Brasília-DF. 
O(s) devedor(es) fiduciante(s) será(ão) comunicado(s) na forma do parágrafo 2º-A do art.